No.　　　　　　　（事務局記入）

令和６年度 札幌文化芸術交流センター SCARTS 文化芸術振興助成金交付事業
助 成 金 支 払 請 求 書（概算払）
令和　年　　月　　日
公益財団法人札幌市芸術文化財団理事長　殿
	団体名

	代表者職名

	代表者氏名

	印

札幌文化芸術交流センター SCARTS 文化芸術振興助成金交付事業交付要領第11条２項の規定に
基づき、下記の通り助成金の支払を請求します。
記
１　助成対象活動名
２　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）
（単位：円）

	助成金交付予定額(a)
	概算払い請求額(b)
	交付予定額に占める
概算払い請求額の割合(c=b/a)

	円
	円

※欄は0.5以内になるようにしてください。
３　助成金振込先
	（１）金融機関名

	（２）支店名

	店番号

	（３）口座種別
	１普通　　　２当座　　３その他（　　　　　　　　　　　）

	（４）口座番号
（右詰めで記入）

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）
（左詰めで記入）

	（５）口座名義